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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz  Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş. ("Kontrolmatik") nezdinde  pay sahibi ve yönetim kurulu 
başkanı Sami Aslanhan ile pay sahibi ve yönetim  kurulu başkan vekili Ömer Ünsalan tarafından, eşit oranlarda pay 
sahipliğiyle KMT Teknolojik ve Finansal Yatırımlar A.Ş. ("KMT Yatırım") kurulmuştur. KMT Yatırım'ın sermayesi, %50 Sami 
Aslanhan ve %50 Ömer Ünsalan tarafından temsil edilmektedir.

KMT  Yatırım, şirketimize orta-uzun vadeli uluslararası finansman imkanlarını daha  uygun koşullarda sağlama 
çalışmalarının bir parçası olarak ve gerektiğinde bu kapsamda teminat olarak kullanılabilmesi için, Sami Aslanhan'dan 
19.500.000  adet ve Ömer Ünalan'dan 19.500.000 adet olmak üzere toplam 39.000.000 adet  Kontrolmatik payını 
21.02.2025 tarihi itibarıyla devralmıştır. Bu paylar, Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem görmeyen nitelikte olup, Kontrolmatik 'in 
toplam çıkarılmış̧ sermayesinin %6'sına karşılık gelmektedir.

Söz  konusu pay devri, Sami Aslanhan ve Ömer Ünsalan'ın KMT Yatırım bünyesinde  gerçekleştirdiği bir işlem olup, 
Şirketimizin dolaylı pay sahipliği  yapısında herhangi bir değişiklik meydana getirmemektedir. Bu adım, yurt dışı 
finansman çalışmalarımızın bir parçası olarak planlanmış̧ ve mevcut yapıyı güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Bu  Özel Durum Açıklaması  Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmış̧ olup, iki  metin arasında herhangi  bir çelişki olması 
durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunarız.

Saygılarımızla,

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


